

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## L.Johansen Holding ApS

Vessø Have 16

8680 Ry

CVR-nr. 36 97 96 74

## Årsrapport for 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 25/06 2025

---

Lars Johansen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024	10
Balance pr. 31. december 2024	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

L.Johansen Holding ApS  
Vessø Have 16  
8680 Ry

CVR-nr.: 36 97 96 74  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024  
Hjemsted: Skanderborg

### Direktion

Lars Johansen, direktør

### Revision

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

### Pengeinstitut

Danske Bank

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 9.281.972, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 38.948.079.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(228.693)</b>	<b>(16.314)</b>
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	1	9.046.282	5.219.782
Finansielle indtægter	2,3	551.816	28.234
Finansielle omkostninger	2,4	<u>(1.325)</u>	<u>(21)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>9.368.080</b>	<b>5.231.681</b>
Skat af årets resultat	5	<u>(86.108)</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>9.281.972</u></b>	<b><u>5.231.681</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		135.000	122.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		4.966.282	(468.769)
Overført resultat		<u>4.180.690</u>	<u>5.578.450</u>
		<b><u>9.281.972</u></b>	<b><u>5.231.681</u></b>

**Balance pr. 31. december 2024**

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i kapitalinteresser	6	20.835.419	16.045.876
Andre værdipapirer og kapitalandele	7	6.540.000	6.540.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>27.375.419</b>	<b>22.585.876</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>27.375.419</b>	<b>22.585.876</b>
Andre tilgodehavender		96.913	268.364
<b>Tilgodehavender</b>		<b>96.913</b>	<b>268.364</b>
Værdipapirer	2	5.520.666	0
<b>Værdipapirer</b>		<b>5.520.666</b>	<b>0</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>6.057.599</b>	<b>7.125.884</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>11.675.178</b>	<b>7.394.248</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>39.050.597</b>	<b>29.980.124</b>

**Balance pr. 31. december 2024**

	<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		18.187.312	13.397.769
Overført resultat		20.575.767	16.395.077
Foreslået udbytte for regnskabsåret		135.000	122.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>38.948.079</u></b>	<b><u>29.964.846</u></b>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		16.101	15.000
Selskabsskat		86.108	0
Anden gæld		309	278
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>102.518</u></b>	<b><u>15.278</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>102.518</u></b>	<b><u>15.278</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>39.050.597</u></b>	<b><u>29.980.124</u></b>

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	13.397.769	16.395.077	122.000	29.964.846
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(122.000)	(122.000)
Valutakursregulering udenlandske enheder	0	(176.739)	0	0	(176.739)
Årets resultat	0	4.966.282	4.180.690	135.000	9.281.972
<b>Egenkapital 31. december 2024</b>	<b>50.000</b>	<b>18.187.312</b>	<b>20.575.767</b>	<b>135.000</b>	<b>38.948.079</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	kr.
<b>1 Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser</b>		
Andel af overskud i kapitalinteresser	9.046.282	5.219.782
	<u>9.046.282</u>	<u>5.219.782</u>
<b>2 Oplysning om dagsværdi</b>		<u>2024</u>
<b>Børsnoterede værdipapirer</b>		kr.
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen		<u>542.565</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo		<u>5.520.666</u>
<b>3 Finansielle indtægter</b>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	kr.
Renteindtægter fra kapitalinteresser	0	24.138
Andre finansielle indtægter	551.816	4.096
	<u>551.816</u>	<u>28.234</u>
<b>4 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	1.325	21
	<u>1.325</u>	<u>21</u>

## Noter til årsrapporten

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
	kr.	kr.
<b>5 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	86.108	0
	<b>86.108</b>	<b>0</b>
<b>6 Kapitalandele i kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. januar 2024	2.648.107	367.221
Tilgang i årets løb	0	3.181.273
Afgang i årets løb	0	(900.387)
Kostpris 31. december 2024	<u>2.648.107</u>	<u>2.648.107</u>
Værdireguleringer 1. januar 2024	13.397.769	14.042.306
Årets afgang	0	(2.678.551)
Valutakursregulering	(176.739)	(175.768)
Årets resultat	9.046.282	5.219.782
Udbytte modtaget	(4.080.000)	(3.010.000)
Værdireguleringer 31. december 2024	<u>18.187.312</u>	<u>13.397.769</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b><u>20.835.419</u></b>	<b><u>16.045.876</u></b>

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel
Process Integration Holding ApS	Skanderborg	34 %
LSN PI Holding ApS	Skanderborg	37,5 %

## Noter til årsrapporten

### 7 Finansielle anlægsaktiver

	<b>Andre værdi- papirer og ka- pitalandele</b>
Kostpris 1. januar 2024	6.540.000
Tilgang i årets løb	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>6.540.000</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b><u>6.540.000</u></b>